
ふれあいショップ平砂浦通信
令和５年１⽉号

営業時間：９：４５〜１６：００
館⼭市⼤神宮１５２－１
TEL：２８－３１１１

１月から本格的に苺が入荷します！

　新年明けましておめでとうございます。昨年中は当店をご利用いただきまして誠にありがとうございま

した。本年もよろしくお願い申し上げます。１月から本格的に苺が入荷してまいります。今年入荷予定の

品種は「べにほっぺ」「やよいひめ」です。今年も新鮮でおいしい野菜や美しい花の入荷にも努めてまい

りますのでよろしくお願いします。ちょっとした小物雑貨も取り扱っていますのでどうぞご覧ください。

１月の富崎地区出張販売の予定

　１月の販売は１２日・２６日に行います。富崎地区出張販売

は毎月第２・第４木曜日に伊勢庄商店前にて１１：００から販

売を行っています。雨天の場合は、「ふれあいショップ平砂

浦」までの送迎を行いますのでお間違えの無いようお願い

します。中村屋さんのパンや各種総菜を用意して伺います。


